VI - Emitir relatório conclusivo sobre os resultados alcançados no período, contendo a nota da parceria, avaliação das
justificativas apresentadas no relatório técnico de monitoramento e avaliação, recomendações, críticas e sugestões.

CLÁUSULA SEXTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

O valor total da presente parceria é de R$ 51.181,50 (cinquenta e um mil, cento e oitenta e um reais e cinquenta
centavos), sendo de responsabilidade do Estado R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) e RR$ 1.181,50 (um mil, cento e
oitenta e um reais e cinquenta centavos) como contrapartida da OSC.

Os recursos de responsabilidade do Estado a serem transferidos a OSC, são originários da Fonte 001 – Tesouro do
Estado -  Órgão 35000 – U.O. 35001 – Administração Superior da Secretaria e da Sede – U.G.O.